
turnaj 2., 3. a 5.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 09.03.2019 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
start zápasů opravdu v 8:15, přijď včas před startem!!! kdo nedorazí včas, má příště rozpis zápasů přes celý den...
turnaj organizuje Mára 608 754 852
později hrající týmy volají Márovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut
během turnaje možnost nákupu volejbalového vybavení se slevou 20% oproti obchodu, značky - MIZUNO, Asics, Molten a Under Armour
za tým smí nastoupit pouze hráč uvedený na soupisce!!!
aktuální vývoj v turnaji sleduj na fcbooku - AVL Praha - sobota 1.-5.liga
 

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

A

ZASELOGITRON
vs

Nintendo\_II

2:0
25:14,25:21

Rybičky

Nintendo\_II
vs

Rybičky

1:2
20:25,28:26,11:15

ZASELOGITRON

ZASELOGITRON
vs

Chulimanga

0:2
19:25,11:25

Nintendo\_II

Chulimanga
vs

Rybičky

2:0
25:22,25:17

ZASELOGITRON

Bacha Lopta
vs

Nintendo\_II

2:0
25:23,25:19

Chulimanga

ZASELOGITRON
vs

Jihostroj Radslav

0:2
15:25,14:25

Nintendo\_II

Bacha Lopta
vs

Chulimanga

0:2
15:25,12:25

Jihostroj Radslav

Pod Petřínem
vs

Jihostroj Radslav

2:1
16:25,25:19,15:10

Bacha Lopta

BRAMBÍCI
vs

B52

2:0
25:19,25:22

Pod Petřínem

Péče o prsa C
vs

Sokol Satalice

1:2
15:25,25:19,11:15

BRAMBÍCI

Sokol Satalice
vs

Amateri

1:2
22:25,25:19,9:15

Péče o prsa C

Péče o prsa C
vs

Amateri

1:2
17:25,25:19,11:15

Sokol Satalice

Pod Petřínem
vs

Sokol Satalice

2:1
26:28,25:23,17:15

Amateri

B

Dopočtu
vs

Kriplíci

1:2
25:22,22:25,11:15

K-Lhotka

K-Lhotka
vs

Kriplíci

2:1
12:25,25:13,15:13

Dopočtu

Votvíráci
vs

Dopočtu

1:2
21:25,25:22,8:15

Kriplíci

K-Lhotka
vs

Votvíráci

1:2
25:14,24:26,15:17

Dopočtu

PEKOS
vs

Kriplíci

2:1
20:25,25:16,15:13

Votvíráci

K-Lhotka
vs

Jílové

0:2
22:25,21:25

Kriplíci

Votvíráci
vs

PEKOS

2:1
25:27,25:22,15:9

K-Lhotka

Votvíráci
vs

Jílové

1:2
17:25,25:22,13:15

PEKOS

K-Lhotka
vs

Kurare

2:0
25:21,25:19

Votvíráci

KPRH
vs

Kriplíci

2:0
25:0,25:0

Kurare

Nullo Modo
vs

Jílové

2:1
28:30,25:22,15:8

KPRH

KPRH
vs

Orální
průzkumníci

1:2
25:19,20:25,10:15

Nullo Modo

Nullo Modo
vs

Orální
průzkumníci

2:0
27:25,25:14

Orální
průzkumníci

C

B52
vs

Bacha Lopta

0:2
21:25,18:25

Náhlá smrt

Náhlá smrt
vs

B52

2:0
25:10,25:19

Bacha Lopta

Náhlá smrt
vs

Bacha Lopta

1:2
27:25,22:25,10:15

B52

B52
vs

Jihostroj Radslav

0:2
20:25,16:25

Náhlá smrt

RWC
vs

Jumpíci

2:0
28:26,25:13

B52

Náhlá smrt
vs

Rybičky

2:1
25:16,17:25,15:10

RWC

B52
vs

Péče o prsa C

0:2
17:25,18:25

Rybičky

Vopičky
vs

Kriplíci

2:0
25:14,25:23

Péče o prsa C

Vopičky
vs

Orální
průzkumníci

2:0
25:20,25:22

Kriplíci

Tygříci
vs

Souměrná

2:1
24:26,25:18,15:9

Orální
průzkumníci

AVK Florenc
vs

Souměrná

0:2
28:30,17:25

AVK Florenc

Kurare
vs

Vopičky

0:2
19:25,18:25

Souměrná

KPRH
vs

Kurare

0:2
19:25,21:25

Vopičky

Modrá

Debakl
vs

Exbača

0:2
8:25,16:25

FREE WAY

FREE WAY
vs

Debakl

2:0
25:15,25:20

Exbača

FREE WAY
vs

Exbača

2:0
25:15,25:17

Debakl

Debakl
vs

ExLoxia

1:2
29:27,17:25,8:15

FREE WAY

Brutální krása
vs

Exbača

0:2
21:25,16:25

ExLoxia

Brutální krása
vs

AjeTO!

2:1
16:25,25:20,15:12

Exbača

Jumpíci
vs

ExLoxia

0:2
20:25,20:25

Brutální krása

Tygříci
vs

AjeTO!

2:0
25:19,25:18

Jumpíci

Brutální krása
vs

Jumpíci

1:2
25:18,19:25,10:15

AjeTO!

AVK Florenc
vs

Jumpíci

0:2
22:25,16:25

Brutální krása

Brutální krása
vs

Unětický pivovar

0:2
17:25,17:25

Jumpíci
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Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

Zelená

Exteam
vs

CS Army

1:2
26:24,24:26,14:16

ExLoxia

Exteam
vs

ExLoxia

0:2
20:25,23:25

CS Army

CS Army
vs

AjeTO!

2:0
26:24,25:20

Exteam

Unětický pivovar
vs

Exteam

2:0
25:16,25:20

CS Army

Unětický pivovar
vs

CS Army

2:0
25:15,25:22

Exteam

Tygříci
vs

FREE WAY

0:2
24:26,20:25

Unětický pivovar

Debakl
vs

Unětický pivovar

0:2
17:25,19:25

Tygříci

Souměrná
vs

RWC

2:1
18:25,25:16,15:13

Debakl

Unětický pivovar
vs

RWC

2:0
25:17,25:21

Souměrná

Nullo Modo
vs

PEKOS

2:0
25:0,25:0

Unětický pivovar

BRAMBÍCI
vs

Pod Petřínem

1:2
16:25,26:24,13:15

PEKOS
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